
ing-CnrUk--er\ 
BALANS 

s-epi-ernb-er QO  

  

Motie vreemd aan de orde van de dag 

Mogelijke Verplaatsing JOP naar Brederodeweg; 
eerst een dialoog met de buurt! 

De raad van de gemeente Boxtel bijeen in haar vergadering op 
1 september 2020. 

Overwegende dat: 

• Het college besloten heeft de de bestaande JOP in Boxtel-Oost te 
verplaatsen naar de groenstrook achter de Esso aan de 
Brederodeweg; 

• Bij het peilen van draagvlak slechts gevraagd is naar de mening van 
het tankstation; 

• Het college in het collegevoorstel stelt dat er geen andere direct 
omwonenden zijn; 

• De buurt ( Fellenoord, Grote Beemd, Kleine Beemd) zich overvallen 
voelt door berichten in de media; 

• Er op geen enkele manier communicatie met de buurt 
plaatsgevonden heeft over de plaatsing van de JOP, 

• Daarmee niet voldaan is aan burgerparticipatie; 
• Deze fout hersteld moet worden alvorens tot eventuele verplaatsing 

van de JOP wordt overgegaan. 

Besluit: 
Roept het college op om z.s.m. in dialoog te gaan met de buurt ( o.a. 
bewoners Fellenoord, Grote Beemd, Kleine Beemd, het JRL en de winkels), 
in ieder geval voor mogelijke plaatsing van de JOP. 

En gaat over tot de orde van de dag. 

Boxtel, 1 september 2020 

Fractie BALANS: 
Mariëlle van Alphen 
Kim Bremmer 
Rianne van Esch 
Gerlof Roubos 
Wim van der Zanden 

BALANS 


	Page 1

